



Tulos- ja tasetiedot 2013-2014

milj. euroa

Kotimaiset pankkikonsernit ja ulkomaisten pankkien tytäryhtiöt	Korkokate			Palkkiotuotot (netto)			Muut liiketoiminnan tuotot			Tuotot yhteensä			Henkilöstökulut		
	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos
Nordea Pankki Suomi	1 189	1 183	1 %	75	-113	166 %	1 014	1 154	-12 %	2 278	2 224	2 %	-559	-553	-1 %
OP Ryhmä *)	1 043	915	14 %	727	694	5 %	928	884	5 %	2 786	2 577	8 %	-741	-791	6 %
Danske Bank Oyj	315	318	-1 %	233	230	1 %	56	74	-24 %	604	622	-3 %	-141	-164	14 %
Aktia pankkikonserni	103	113	-9 %	75	71	6 %	35	41	-15 %	212	224	-5 %	-70	-78	11 %
Säästöpankit	122	111	10 %	63	59	8 %	38	55	-31 %	224	225	0 %	-68	-65	-4 %
POP Pankki -ryhmä	82	79	4 %	32	30	6 %	15	15	-1 %	129	124	4 %	-37	-37	0 %
Ålandsbanken	49	42	17 %	46	42	9 %	25	23	8 %	121	108	12 %	-53	-52	-3 %
S-Pankki	70	56	25 %	45	24	90 %	33	26	25 %	148	106	39 %	-43	-23	-91 %
Hypo	6	5	22 %	4	3	32 %	7	6	18 %	17	14	22 %	-10	-8	-21 %
Evli Pankki	1	1	105 %	55	51	7 %	4	4	5 %	60	56	8 %	-27	-26	-2 %
Suurimpia pohjoismaisia pankkikonserneja □															
Nordea	5 482	5 525	-1 %	2 842	2 642	8 %	1 900	1 724	10 %	10 224	9 891	3 %	-3 149	-2 978	6 %
Danske Bank	3 100	2 960	5 %	1 407	1 270	11 %	1 377	1 099	25 %	5 884	5 329	10 %	-1 769	-1 795	-1 %
DNB Bank	3 889	3 867	1 %	1 073	1 094	-2 %	947	1 011	-6 %	5 909	5 972	-1 %	-1 301	-1 448	-10 %
Handelsbanken	2 994	3 083	-3 %	940	902	4 %	276	214	29 %	4 211	4 199	0 %	-1 293	-1 318	-2 %
SEB	2 192	2 176	1 %	1 792	1 695	6 %	1 175	932	26 %	5 159	4 803	7 %	-1 512	-1 622	-7 %
Swedbank	2 489	2 546	-2 %	1 231	1 171	5 %	600	552	9 %	4 320	4 270	1 %	-1 039	-1 006	3 %

Vakuutustoiminta sisältyy pankkikonsernin lukuihin siltä osin kuin se sisältyy konsernin toimintaan. Vakuutustoiminnan tuotot muissa tuotoissa.

*OP Ryhmä suoritti palautuksia omistajajäsenilleen vuonna 2014 195 miljoonaa euroa (193 miljoonaa)

Tuloslaskelman erät "muut liiketoiminnan tuotot" ja "muut kulut" eivät välttämättä vastaa yhtiöiden itse ilmoittamia, sillä niihin on laskettu kaikki sellaiset tuotot ja kulut, joille ei ole taulukossa omaa nimikoitua saraketta. Taulukon tiedot saattavat erota hieman yhtiöiden itse ilmoittamista luvuista pyöristyserojen vuoksi.

Lähde: Pankkien tilinpäätökset



Tulos- ja tasetiedot 2013-2014

mij. euroa

Muut kulut			Kulut yhteensä			Arvonlentumistappiot luotoista ja muista sitoutmisista, netto			Liikevoitto (-tappio)			Tuloverot			Tilikauden voitto (tappio)			Tase yhteensä		
2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos	2014	2013	Muutos
-525	-506	4 %	-1 084	-1 059	2 %	-60	-53	13 %	1 134	1 113	2 %	-232	-285	-19 %	902	828	9 %	346 198	304 761	14 %
-851	-806	6 %	-1 592	-1 598	0 %	-88	-84	5 %	915	701	31 %	-308	-36	756 %	608	665	-9 %	110 427	100 991	9 %
-232	-261	-11 %	-373	-425	-12 %	-17	3	-719 %	214	200	7 %	-44	-54	-18 %	169	145	16 %	29 692	26 680	11 %
-75	-80	-6 %	-145	-157	-8 %	-2	-3	-37 %	68	65	5 %	-13	-13	2 %	55	52	5 %	10 707	10 934	-2 %
-85	-84	1 %	-153	-149	2 %	-11	-6	80 %	63	71	-11 %	-17	-5	226 %	47	66	-29 %	8 401	7 717	9 %
-55	-53	5 %	-92	-90	3 %	-5	-4	29 %	32	30	5 %	-	-	-	-	-	-	4 974	4 788	4 %
-43	-42	3 %	-96	-94	3 %	-2	-4	-56 %	22	10	115 %	-5	-3	78 %	18	8	129 %	4 292	3 887	10 %
-87	-56	56 %	-130	-78	66 %	-3	0	-	15	28	-47 %	-1	-7	-84 %	13	20	-33 %	4 762	3 188	49 %
0	0	-	-10	-8	21 %	0	0	-	7	6	24 %	-1	-1	0 %	6	5	29 %	1500	1220	23 %
-23	-22	4 %	-50	-48	3 %	0	0	-	10	7	36 %	-2	-1	92 %	8	6	33 %	490	576	-15 %
-2 217	-2 062	8 %	-5 366	-5 040	6 %	-534	-735	-27 %	4 324	4 116	5 %	-992	-1 000	-1 %	3332	3116	7 %	669 342	630 434	6 %
-1 268	-1 396	-9 %	-3 037	-3 190	-5 %	-1 595	-551	189 %	1 051	1 349	-22 %	-535	-395	36 %	516	954	-46 %	463 785	432 622	7 %
-1 173	-1 354	-13 %	-2 475	-2 802	-12 %	-190	-261	-27 %	3 244	2 909	12 %	-776	-666	17 %	2468	2243	10 %	293 004	287 637	2 %
-611	-654	-7 %	-1 904	-1 972	-3 %	-195	-136	43 %	2 112	2 091	1 %	-447	-453	-1 %	1664	1638	2 %	299 870	280 471	7 %
-921	-955	-3 %	-2 434	-2 576	-6 %	-159	-132	21 %	2 566	2 095	22 %	-454	-387	17 %	2112	1708	24 %	281 193	280 484	0 %
-896	-918	-2 %	-1 935	-1 924	1 %	-74	-108	-31 %	2 311	2 237	3 %	-473	-474	0 %	1838	1763	4 %	225 838	205 902	10 %



Tulos- ja tasetiedot 2013-2014

mijj. euroa

Oman pääoman tuotto (ROE), %		Kulu/tuotto-suhde, (tehokkuus)		Vakavaraisuus-suhde, %		Tier 1 - vakavaraisuus, %		Core Tier 1 - vakavaraisuus, %	
2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013
9,4 %	8,8 %	48 %	48 %	15,2 %	15,8 %	14,2 %	15,0 %	15,1 %	15,0 %
8,1 %	8,9 %	57 %	62 %	17,3 %	19,8 %	15,5 %	17,5 %	15,1 %	17,1 %
6,9 %	6,1 %	62 %	68 %	14,5 %	16,7 %	14,5 %	16,7 %	13,9 %	15,3 %
8,3 %	8,1 %	71 %	72 %	19,1 %	19,3 %	14,6 %	-	14,6 %	12,3 %
5,8 %	8,9 %	64 %	63 %	18,6 %	19,6 %	16,9 %	15,8 %	16,9 %	15,8 %
-	-	72 %	73 %	22,0 %	21,3 %	-	-	21,0 %	-
8,7 %	3,8 %	80 %	87 %	12,1 %	13,5 %	10,9 %	10,8 %	10,9 %	10,8 %
4,2 %	9,1 %	87 %	74 %	16,1 %	14,7 %	14,3 %	11,3 %	14,3 %	11,3 %
6,7 %	5,8 %	56 %	57 %	15,2 %	14,7 %	-	-	15,1 %	14,7 %
15,2 %	11,5 %	80 %	90 %	15,2 %	13,9 %	-	-	-	-
11,6 %	11,0 %	53 %	56 %	20,7 %	18,1 %	17,6 %	15,7 %	15,7 %	14,9 %
2,6 %	5,0 %	72 %	60 %	19,3 %	21,4 %	16,7 %	19,0 %	15,1 %	14,7 %
13,2 %	11,7 %	42 %	40 %	15,2 %	14,0 %	13,0 %	12,1 %	12,7 %	11,8 %
13,4 %	13,9 %	50 %	50 %	25,6 %	21,6 %	22,1 %	21,5 %	20,4 %	19,2 %
15,3 %	13,1 %	47 %	54 %	22,2 %	18,1 %	19,5 %	17,1 %	16,3 %	15,0 %
15,0 %	12,5 %	45 %	45 %	25,5 %	20,7 %	22,4 %	19,6 %	21,2 %	18,3 %